
Til: Styret i Bridgeklubben Ruterknekt 

Fra: Anne Grete Enoksen, Marianne Evjenth, Ann-Sissel Ulset, Ellen Røkenes, Anette 
Vaagland, Trude Selfors 

Dato:08.12.2025 

Forslag: Endre spillekveld fra torsdag til onsdag 

Vi ønsker å fremme forslag om at klubbens faste spilledag flyttes fra torsdag til onsdag. 

Bakgrunn 

Så vidt vi kjenner til har Ruterknekt alltid hatt spillekveld på torsdager og vi vet også at 
dette er godt innarbeidet, medlemmene er vant til at torsdag er det bridge. Flere 
medlemmer har imidlertid uttrykt ønske om at onsdag vil være en mer passende dag, og 
vi mener derfor en endring bør vurderes og tas opp til avstemming. 

Vi har gjort en henvendelse til Bridgehuset og huset er ledig på onsdager, så det vil 
faktisk være mulig å bytte spillekveld om det ellers er stemning for det. 

Bakgrunnen for at flere sier at de ønsker å bytte spillekveld til tidligere i uka er: 

- ønske om å ta langhelg i forbindelse med hytteturer, besøk til barnebarn, 
utenlandsturer osv. Arbeidstida på mange arbeidsplasser er fleksibel, både med tanke 
på mulighet for hjemmekontor, fleksitid og avspaseringer. Det gjør at vi i dag har et mye 
mer fleksibelt arbeidsliv enn for bare noen år siden. Dette er et gode som mange 
benytter seg av, og flere sier nå at siden vi spiller på torsdager så får de ikke utnyttet 
dette godet slik de kunne ønske, derfor ønsker noen å bytte til onsdag. 

- Kulturarrangementer og konserter er det flest av på torsdager, fredager og lørdager. Det 
er en lang rekke kulturarrangementer på torsdager, og i snitt er det 5-6 arrangementer på 
torsdager i Trondheim, mens det bare er 1-2 på onsdager, det er derfor reelt sett langt 
flere kulturtilbud på torsdager som mange av oss egentlig kunne ønske å delta på. 

- og for de som spiller seniorbridge på tirsdager og torsdager kan det være fint å han en 
annen spillekveld. 

Vi har tidligere luftet dette i klubben og forespurt oss rundt, noen er positive, noen er 
negative og noen sier de er nøytrale. Derfor tenker vi at en avstemming er en grei måte å 
få en avklaring på interessen for et bytte på. 

Ett motargument som vi har hørt er at noen ønsker muligheten til å spille i Trondheim 
bridgeklubb som også har spillekveld på onsdager. Vi har sjekket resultatlista og ser at 
det er fire-fem som spiller av og til i Trondheim bridgeklubb, for øvrig vil det også være 
mulig å spille på Heimdal som har spillekveld på torsdager. 

Forslag til vedtak: Styret legger frem for klubbens medlemmer et forslag om å endre 
fast spilledag fra torsdag til onsdag, og gjennomfører avstemming i tråd med klubbens 
vedtekter. 

 



Trondheim 6. mars 

 

Styret i klubben diskuterte dette innspillet i sitt styremøte 5. mars, og besluttet enstemmig å 
legge fram følgende alternative forslag til vedtak: 

 

Spilledag på torsdag opprettholdes. 

 

Begrunnelsen for dette er som følger 

• Å bytte dag til onsdag vil «ruinere bridgemiljøet i Trondheim». Dette er et sitat fra Ralph 
Buchmann, som er leder i TBK (Trondheim Bridgeklubb), og som var tilstede i klubben 
da forslaget først ble presentert. Bytting til onsdag vil medføre at mange som spiller i 
begge klubber mister den muligheten, samt at mulighet for å skaffe vikar fra hverandre 
bortfaller. 

• Det er medlemmer i klubben som spiller på Byneset og på Lundamo, og begge disse 
spiller på onsdager. 

• Det er 2 medlemmer i klubben som vil slutte i klubben hvis spilledag blir onsdag. 

 

Styret i BK Ruterknekt 
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